
https://www.pasiula.lt/pid-845264/aeg-t8dbg68s-dziovykle.html

AEG T8DBG68S Džiovyklė
Energijos sąnaudų klasė: A+++
Džiovinimo technologija: Šilumos siurblys
Talpa: 8.0  kg
Šilumos siurblio technologija pasiekia nepralenkiamą
energijos efektyvumą
Tekstinis skydelis Anglų, Simboliai
Džiovinimo jutiklis: džiovyklė nustato, kada drabužiai yra
išdžiūvę iki nurodyto lygio : Šios džiovyklės elektronika
matuoja audinio drėgnumą ir nustoja džiovinti, kai likusi
drėgmė atitinka pageidaujamą.
Papildomos reguliuojamo laiko džiovinimo programos
Atidėto įsijungimo galimybė
Kojelės: 4 reguliuojamos
Džiovinimo būsenos indikacija: Nuo
susiraukšlėjimo/pabaiga, Vėsinimas, Tinkami kabinti į
spintą, Džiovinimas, Itin sausi, Tinkami lyginti
Variklio su inverteriu technologija
Atvirkštinio maišymo veiksmas neleidžia drabužiams
susivynioti ir susiraukšlėti
Kondensato indo vieta ir talpa: kairėje, 5.28 l
JŪSŲ DRABUŽIŲ APSAUGA PAGAL UŽSAKYMĄ
Mūsų unikalios sistemos „AbsoluteCare®“ programos
tiksliai valdo džiovinimo būgno judėjimą ir temperatūrą.
Vilnoniai gaminiai priplojami prie būgno, todėl džiovinami it
patiesti. Lauko drabužiai džiovinami tinkamoje
temperatūroje, kad būtų išsaugotos jų vandeniui
nepralaidžios membranos funkcinės savybės. Tinkamas
judėjimas ir reikiama temperatūra užtikrina, kad kiekvienas
audinys bus visiškai išdžiovintas, išsaugant jo kokybę,
išvaizdą ir tekstūrą. 
SAUGI ŽEMA TEMPERATŪRA
AEG technologija „SensiDry“ pašalina drėgmę iš audinių
perpus žemesnėje temperatūroje nei įprastos skalbinių
džiovyklės, tik šiek tiek pailginus džiovinimo laiką. Todėl
audiniai niekada nėra veikiami nereikalingo karščio. Jūsų
drabužiai ilgiau išliks tokios tekstūros, kokios buvo tą dieną,
kai juos nusipirkote. Be to, žema temperatūra padeda
taupyti energiją. 
TAUPO LAIKĄ IR ENERGIJĄ KIEKVIENĄ DIENĄ
Mūsų džiovyklėse yra ProSense technologija, kuri naudoja
drėgmės ir temperatūros jutiklius idealiam džiovinimui. Taip
sutaupomas laikas ir energija, o rūbai apsaugomi. 
EFEKTYVUS, LENGVAI VALOMAS FILTRAS
Tik AEG džiovyklės pasižymi sistema „ÖKOFlow Filter“ –
nepaprastai efektyviu filtru, kurį lengva pasiekti ir išvalyti.
Įprastos džiovyklės turi kelis filtrus. Jeigu jų nevalysite,
didės energijos sąnaudos. AEG džiovyklė, teturinti vieną
filtrą, lengvai išdžiovina visus skalbinius ir užtikrina
veiksmingumą bei energijos naudojimo efektyvumą. 
TRUMPESNIS DŽIOVINIMAS - GERESNĖ PRIEŽIŪRA
Dėl patobulinto oro srauto dizaino AEG džiovyklės džiovina g
Triukšmingumas: 65 dB(A)
Prietaiso matmenys(AxPxG): 85.0x59.6x63.8 Cm.
Garantija: 2 metai 


